
TQ-D27
La Beauté Secrète 

CILVARIS Luxusní multifunkční přístroj 
na péči o pleť

NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ

Před použitím si důkladně přečtěte tento návod na používání a uchovejte ho pro použití v 
budoucnu. 

Výzkum & Vývoj: Tianjin Tianshi Biological Engineering Co., Ltd.
Adresa: No.20 Xinyuan Road, Wuqing Development Area, Tianjin, China
Poštovní kód: 301700            
www.tiens.com
Výrobce: Asia Pacifi c Perfect Technology Co.,Ltd
Adresa: Floor 1 west, No. 13, Daxing Road 1st, Buyong Industrial area, Shajing Road, Baoan 
District, Shenzhen City, Guangdong Province

Děkujeme, že používáte CILVARIS La Beauté Secrète, Luxusní multifunkční přístroj na péči 
o pleť.

Před použitím si důkladně přečtěte Návod na použití a uchovejte ho.

Název výrobku
CILVARIS La Beauté Secrète Luxusní multifunkční přístroj na péči o pleť 
TQ-D27

Popis výrobku 

Režim Funkce a účinky

RF + LED nano červené světlo

EMS + LED nano modré světlo

CV ultrazvuk

AUTO kombinovaný režim 
Nejprve RF+CV+červené světlo 7,5 min.
Potom EMS+modré světlo 7,5 min.

RF

EMS

CV

RF

3. krok – Spuštění přístroje (provoz režimů)

Tip: používejte od nejnižšího po nejvyšší stupeň intenzity.

  Zapněte přístroj; ujistěte se, že je celá hlavice přístroje v kontaktu s pokožkou a jemně s ní 
pohybujte. (Poznámka: při použití režimu RF nesmí hlavice přístroje setrvat na jednom místě 
na pokožce déle než 5 vteřin.) Režim RF, EMS, CV: upozorní po uplynutí 5 minut, automaticky 
se vypne po 15 minutách masáže. 

  Čištění pleti: po masáži odstraňte nadbytečný přípravek. Obličej dočistěte ručníčkem nebo 
vodou.

         Vyčistěte přístroj: hlavici přímo umyjte, vysušte ji čistým hadříčkem nebo tkaninou.

 La Beauté Secrète Luxusní multifunkční přístroj na péči o pleť použijte na masáž. 

RF (radiofrekvenční) režim: používejte od nízkého po vysoký stupeň intenzity.

 Pohybujte od vnitřního koutku oka 
k vnějšímu.

 Pohybujte od středu tváře k okrajům.

  Pohybujte po tváři zdola nahoru 
a zhora dolů. 

CV (ultrazvukový) režim

Používejte s přípravky: emulze / krém (čistící režim 
s přípravkem na odstranění make-upu a vodou)

 Pohybujte po 
obou stranách 
nosu mírně do 
středu.

AUTO (kombinovaný) režim 

RF + CV + červené světlo 7,5 minuty, následně EMS + modré světlo 7,5 minuty

 Aplikujte 
plynulým 
pohybem 
od středu 
k okrajům 
a od okrajů 
k středu 
tváře.

 Jemně masírujte podle výše popsaných kroků.

Automatické vypnutí;
Přístroj se vypne po 15 minutách od zapnutí. 
Pokud chcete pokračovat, podržte tlačítko zapnutí/vypnutí.
Prřstroj pípnutím při každém režimu upozorní na časový limit 5 minut.  

Voděodolnost
• Tělo přístroje je voděodolné PX6, přístroj je možné umývat vodou, ujistěte se však, že je vypnutý. 
• Stojan na nabíjení není voděodolný. 
• Zahřátí přístroje během nabíjení je normálním jevem.   

Parametry přístroje 
Název přístroje:  La Beauté Secrète Luxusní multifunkční přístroj na péči o pleť
Jmenovité napětí:  7,4V       
Jmenovitý proud:  1000 mA
Výkon:   7,4W
Nabíjecí napětí:  9,0V      
Nabíjecí proud:  1,0A
Způsob nabíjení:  bezdrátové nabíjení
Doba nabíjení:  < 6 hodin
Doba používání:  Doporučuje se 15 minut (Přístroj se vypne po 15 minutách od zapnutí.) 

* Přístroj pípnutím při každém režimu upozorní na časový limit 5 minut. 

Doba používání:  < 60 minut (pro jednu funkci)

Funkce:     RF-------1MHZ (5 stupňů)
                   EMS-----5 stupňů
                   CV------ 5MHz
    LED-----červené\modré

Další funkce:  LCD displej

Upozornění  
• Stupeň intenzity zvyšujte postupně. 
• V případě poruchy ihned přestaňte používat. Porucha přístroje může představovat nebezpečí 

a přinést opačný účinek. 
• Nepoužívejte na poškozenou, zánětlivou, svrbící pokožku nebo v případě jiných abnormalit.  
• Lidé po dentálním ošetření by měli postupovat opatrně a vyhnout se přímému kontaktu 

s ošetřovaným místem. 
• Nepoužívejte přístroj v případě, že spadl nebo je jinak poškozený.  
• Hlavu přístroje neutírejte alkoholem, ředidlem, benzinem ani odlakovačem. Tyto látky mohou 

poškodit povrch přístroje.   
• Nepoužívejte dlouho na tom samém místě.
• Při používání zohledňujte stav pokožky. 
• Není vhodný pro lidi s kontaktní alergickou dermatitidou, kožními nemocemi, pro těhotné ženy, 

ženy během menstruace, lidi, kteří mají paralyzované senzorické vnímání, lidi s nemocemi kostí 
a podobně.  

• Přístroj a nabíjecí základnu udržujte suché. 
• Přístroj není určený na používání osobami s omezenou mobilitou, s nedostatkem energie nebo 

nezkušenými osobami včetně dětí, bez dozoru  a zajištění bezpečnosti.  
• Spojení elektřiny a vody představuje nebezpečí, proto přístroj nenabíjejte ve vlhkém prostředí, 

například v koupelně nebo u bazénu.  
• Přístroj používejte společně s kosmetickým sérem/krémem.
• Nevhodný pro děti do 14 let. 

 Pohybujte od středu čela doleva 
a doprava.

 Naneste na tvář kosmetický přípravek, dělejte 
jemné souvislé pohyby přístrojem.

 Tahejte po obou stranách úst zdola nahoru.

EMS (mikroproudový) režim: používejte od nízkého po vysoký stupeň intenzity.

Používejte s přípravky: gel / emulze / krém lehké konzistence 

 Pohybujte od 
středu tváře 
k okrajům. 

 Pohybujte od 
středu po okraje 
krku. Na podporu 
mikrocirkulační 
masáže postupujte 
zhora dolů. 

Používejte s přípravky: esence / emulze / gel



Výstraha 
* * * * Nepoužívejte přístroj v následujících případech, které mohou vést k jeho poškození:
• Pokud je osoba napojená na umělé plíce nebo jiné přístroje  
• Strojek na srdce
• Elektrokardiogram a jiná přenosná zařízení
• Kovové implantáty

* * * * Abyste předešli nehodě nebo úrazu, vyhněte se následujícím částem těla:
• Nad strojkem na zuby 
• Zónám po kosmetickém zákroku 
• Víčkům, očím a oblasti v těsné blízkosti očí
• Rankám a škrabancům
• Při infekčních a jiných nemocech použití konzultujte s lékařem 

Součásti přístroje
 Součást hlavice s technologií RF / 

Součást hlavice vybavená technologií EMS

 CV ultrazvuková součást hlavice

  Led nano červené / modré světlo

  Led displej

  Tlačítko potvrzení funkce / ovládání 
intenzity

  Zapnutí/vypnutí/přepínání funkcí

 Konzole na bezdrátové nabíjení 

Funkce

Displej Režim/stupeň intenzity (Stupeň intenzity přizpůsobte podle vlastního pocitu)

RF
RF 

Vypnuté
RF

stupeň 1
RF

stupeň 2
RF

stupeň 3
RF

stupeň 4
RF

stupeň 5

EMS
EMS

Vypnuté
EMS

stupeň 1
EMS

stupeň 2
EMS

stupeň 3
EMS

stupeň 4
EMS

stupeň 5

CV
CV

Vypnuté
CV-ON 
Zapnuté

AUTO
AUTO-OFF
Vypnuté

AUTO-ON 
Zapnuté

1. Pro zapnutí podržte 2 sekundy, pro vypnutí podržte 2 sekundy.

2. Když bliká “RF”, stlačte            a postupným stlačováním 
přecházejte mezi režimy EMS, CV, AUTO.

3. Když bliká “RF”, jedním stlačením potvrdíte tuto funkci.

4. Po potvrzení funkce, jedním stlačením nastavte stupeň 1, 
dvěmi stlačeními nastavte stupeň 2, třemi stlačeními nastavte 
stupeň 3, čtyrmi stlačeními nastavte stupeň 4 a pěti stlačeními 
nastavte stupeň 5.

2. Když bliká “RF”, stlačte            a postupným stlačováním 
přecházejte mezi režimy EMS, CV, AUTO.

Používání přístroje
Nabíjení (Před použitím se ujistěte, že je přístroj dostatečně nabitý.)

1. Položte přístroj na konzoli; zapnutím do sítě se spustí nabíjení. Plné nabití trvá přibližně 6 
hodin.

2. Poprvé se doporučuje nabíjet 6 hodin. Přístroj má zabudovanou inteligentní bezpečnostní 
kontrolku, proto se během nabíjení nedá zapnout a používat.  

1. krok – Čištění 

Odstraňte maku-up a vyčistěte pleť čistícím přípravkem nebo použijte na čištění tváře režim CV. 
Podle následujících kroků připevněte vatový tampon a použijte přípravek na odstranění make-
-upu.  

    • Prstenec na fi xaci vatového tamponu
    • Vatový tampon
    • Hlavice přístroje
    • Hlavice s tamponem

Režim CV Ultrazvukového čištění  
 Instalujte na hlavici vatový tampon a zafi xujte ho prstencem.

 Navlhčete bavlněný tampon přípravkem na odstranění make-upu a ujistěte se, že celý 
tampon je důkladně mokrý.

 Zapněte přístroj a zvolte režim CV.

 Přístroj přiložte na pleť tak, aby se jí dotýkal celou hlavicí. Pohybujte po pokožce 
obličeje podle kroků 1 – 6 na  následujícím obrázku. Pokud tampon během masáže 
vyschne, přístroj se bude těžko pohybovat po pokožce, proto je potřeba opětovně ho 
navlhčit přípravkem na odstranění make-upu.

 Po vyčistění odstraňte fi xační prstenec a vatový tampon. Hlavici přístroje utřete čistým 
hadříčkem nebo tkaninou a přejděte k dalšímu kroku. 

2. krok – nanesení krému, séra atd. 

Vyberte si vhodný kozmetický prípravok podľa zvoleného režimu a typu pleti.

č. Režim Funkce
Příklady použití 

přípravků

1
EMS
AUS

RF + LED nano červené světlo esence / emulze / gel

2 EMS
EMS + LED nano modré 

světlo
gel / emulze / krém lehké 

konzistence / maska

3 CV CV ultrazvuk
emulze / krém (režim 

čištění s přípravkem na 
odstranění make-upu)

4 AUTO

RF+CV+ červené světlo 7,5 
minuty 

EMS+ modré světlo 7,5 
minuty

přípravky s lehkou konzis-
tencí, masky a pod.

Poznámka: Protože každá pleť je odlišná, výše uvedená tabulka slouží jen jako příklad 
použití. Nepředstavuje pevně stanovené schéma.


